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Znak sprawy OR-ZP/230-14/2015 Krasnystaw, dnia 28 kwietnia 2015 r.

Wykonawcy bioracy udzial w przetargu nieograniczonym
na ushugi serwisowe wraz z nadzorem autorskim systemu informatycznego
Eskulap oraz Impuls

Samodzielny Publiczny Zespoét Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje,
7Ze W postepowaniu przetargowym na ushugi serwisowe wraz z nadzorem autorskim
systemu informatycznego Eskulap oraz Impuls wptynety pytania, na ktére zgodnie z art.
38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2013.907
ze zm.), udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1
SIWZ / Rozdziat I11. Opis przedmiotu zamowienia / Punkt 2 pdpkt b)
,ustugi indywidulane dodatkowe tj. konsultacje w siedzibie Zamawiajgcego w zakresie
funkcjonowania aplikacji, konsultacje zdalnie, ustugi programistyczne (np. wykonanie
dodatkowych raportow lub Upgrade na zZyczenie Zamawiajgcego), konsultacje dotyczqce
funkcjonowania Bazy Danych (w tym uslugi zwigzane z Serwerami i systemami
operacyjnymi), konsultacje telefoniczne. Szczegotowy zakres ustug indywidualnych okresla
zatgcznik nr 3 do SIWZ.”
Prosimy o potwierdzenie, ze przez ushugi indywidualne dodatkowe tj. konsultacje
w siedzibie Zamawiajgcego w zakresie funkcjonowania aplikacji, konsultacje zdalnie, ustugi
programistyczne (np. wykonanie dodatkowych raportow lub Upgrade na zyczenie
Zamawiajacego), konsultacje dotyczace funkcjonowania Bazy Danych (w tym ustugi
zwigzane z serwerami i systemami operacyjnymi), konsultacje telefoniczne — Zamawiajacy
rozumie ustugi pelnione w ramach NE lub uslugi ptatnej, jesli pula NE zostanie
wykorzystana?
Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy potwierdza.
Pytanie 2
SIWZ / Rozdziat T1I. Opis przedmiotu zamowienia / Pkt 5. Wykaz licencji i konsultacji oraz
Zatacznik Nr 8 do SIWZ Zalacznik nr 1 Punkt 1 Wykaz aplikacji objetych ustugami
przewidzianymi w umowie:
Zgodnie z nasza wiedza Zamawiajacy posiada n/w aplikacje w wersji nielimitowanej,
a nie na serwer:

a. Eskulap - Ruch Chorych Oddziat

b. Eskulap - Dokumentacja medyczna

c. Eskulap - Zlecenia medyczne
Ponadto Zamawiajacy posiada aplikacje Eskulap — Ordynacja Lekarska - 1 w wersji
nielimitowanej.
Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy potwierdza.
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